Si rimanda all’elaborato peritale depositato in atti da intendersi integralmente conosciuto dagli offerenti. 

Stato di occupazione: Il Lotto è occupato in forza di titolo non opponibile 
Il Lotto viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1).  
La vendita è soggetta ad imposta di registro. 

PREZZO BASE € 297.485,00 (duecentonovantasettemilaquattrocentottantacinque/00) (Stima € 297.485,00)  
OFFERTA MINIMA € 223.113,75(duecentoventitremilacentotredici/75) 
AUMENTO MINIMO € 5.000,00 (cinquemila/00) 
CAUZIONE NON INFERIORE AL 10% DEL PREZZO OFFERTO 
CUSTODE: ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE, Predda Niedda Sud Strada 43 n° 5 Sassari, Tel. 
079260228. 
L’immobile potrà essere visionato prenotando la visita dal sito dell’I.V.G.

[...]

Si rimanda all’elaborato peritale depositato in atti da intendersi integralmente conosciuto dagli offerenti. 

Il Lotto viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1).  
Stato di occupazione: Il Lotto è occupato in forza di titolo non opponibile 
La vendita è soggetta ad imposta di registro. 

PREZZO BASE € 45.708,00 (quarantacinquemilasettecentotto/00) (Stima € 45.708,00)  
OFFERTA MINIMA € 34.281,00 (trentaquattromiladuecentottantuno/00) 
AUMENTO MINIMO € 1.000,00 (mille/00) 
CAUZIONE NON INFERIORE AL 10% DEL PREZZO OFFERTO 
CUSTODE: ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE, Predda Niedda Sud Strada 43 n° 5 Sassari, Tel. 
079260228. 
L’immobile potrà essere visionato prenotando la visita dal sito dell’I.V.G.